اللهمّ زَینّیّ فیهِ بالسّترِْ والعَفافِ واسْترُنی فیهِ بلِباسِ القُنوعِ والکَفافِ واحْمِلنی فیهِ علی العَدْلِ والإنصْافِ وامنِیّ فیهِ من کلِّ ما أخافُ
بعِصِْمَتکَِ یا عصِْمَةَ الخائفِین.

خدایا زینت ده مرا در آن با پوشش وپاکدامنی وبپوشانم در آن جامه قناعت وخودداری ووا دارم نما در آن بر عدل وانصاف وآسوده
ام دار در آن از هر چیز که میترسم به نگاهداری خودت ای نگه دار ترسناکان.

یکشنبه 5 اردیبهشت 1400، 12 رمضان 1442 ،25 آپریل 2021، شماره 3718)1102 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: محمدعلی اسدى رها شده در طبیعت ....!

پارسیان

کودک و نوجوان

تربیت کودک نقش مهمی در شخصیت و
آینده کودک دارد و ســبب رشد فکری او
می شود. والدین شیوه های متفاوتی برای
تربیت کودکان خود دارند که به کارگیری
هر شیوه بر روی شخصیت کودک در آینده